
Harmonogram bezpłatnego przewozu pasażerskiego do i z lokali wyborczych 

zorganizowanego na terenie Gminy Cielądz w dniu wyborów Prezydenta RP tj. 

18 maja 2025 r. 

AUTOBUS 

OBWÓD NR 1 PRZYSTANKI I KURS II KURS 

Szkoła Podstawowa w Cielądzu 

Dowóz Trasa 1 
Łaszczyn Remiza OSP, obok posesji 67A i 64A 8:05 15:05 

Zuski świetlica 8:15 15:15 

Niemgłowy obok posesji 47, skrzyżowanie obok rzeki Ryiki, 8:20 15:20 

obok posesji 7A 

Cielądz - lokal wyborczy 8:25 15:25 

Odwóz Trasa 1 

Cielądz loka! wyborczy- Łaszczyn 9:10 16:10 

- Zuski - Niemgłowy 

Dowóz Trasa 2 

Wisówka obok posesji iSA 09:45 16:45 

Gułki przystanek PKS 09:50 16:50 

Cielądz - lokal wyborczy 09:55 16:55 

Odwóz Trasa 2 

Cielądz lokal wyborczy- Gułki -Wisówka 10:40 17:40 

Dowóz Trasa 3 
Brzozówka przystanek PKS 12:55 19:55 

Sanogoszcz w kierunku obok świetlicy, przystanek PKS 13:00 20:00 

miejscowości Wale 

Cielądz lokal wyborczy 13:05 20:05 

Odwóz Trasa 3 
Cielądz lokal wyborczy - 13:30 20:30 

Sanogoszcz w kierunku Wale -Brzozówka 

BUS 
OBWÓD NR 1 I KURS II KURS 

Szkoła Podstawowa w Cielądzu 

Dowóz Trasa 1 
Łaszczyn Topielice - Cielądz lokal wyborczy 08:30 13:00 

Odwóz po zakończonym głosowania zgodny z trasą dowozu 

Dowóz Trasa 2 
Niemgłowy Sutek - Cielądz lokal wyborczy 09:20 13:50 

Odwóz po zakończonym głosowania zgodny z trasą dowozu 



Harmonogram bezpłatnego przewozu pasażerskiego do i z lokali wyborczych 
zorganizowanego na terenie Gminy Cielądz w dniu wyborów Prezydenta RP tj. 

18 maja 2025 r. 
AUTOBUS 

OBWÓD NR 2 PRZYSTANKI I KURS II KURS 
Szkoła Podstawowa w Sierzchowach 

Dowóz Trasa 1 
Kuczyzna przystanek PKS, obok posesji 23 11:10 18:10 
Gortatowice przystanek PKS, obok altany 11:15 18:15 
Mroczkowice Remiza OSP, Przystanek PKS 11:20 18:20 
Sierzchowy - lokal wyborczy 11:30 18:30 

Odwóz Trasa 1 
Sierzchowy lokal wyborczy - Mroczkowice - 12:00 19:00 
Gortatowice - Kuczyzna 

Dowóz Trasa 2 
Sierzchowy w kierunku miejscowości Bartoszówka I obok posesji 31 
Sierzchowy w kierunku miejscowości Chociw obok posesji 99A 
Sierzchowy - lokal wyborczy 

Dowóz Trasa 3 
Mała Wieś - Parolice obok świetlicy, obok posesji 11 
Nowa Mała Wieś obok posesji 60 
Sierzchowy - lokal wyborczy 

Odwóz Trasa 2 I 3 

11:30 18:30 
11:40 18:40 

11:45 18:45 
11:50 18:50 
12:00 19:00 

Sierzchowy lokal wyborczy - 12:30 19:30 
- w kierunku miejscowości Bartoszówka - 

- w kierunku miejscowości Chociw - Mała Wieś - 

Parolice - Nowa Mała Wieś 



Harmonogram bezpłatnego przewozu pasażerskiego do i z lokali wyborczych 

zorganizowanego na terenie Gminy Cielądz w dniu wyborów Prezydenta RP tj. 

18 maja 2025 r. 
AUTOBUS 

OBWÓD NR 3 PRZYSTANKI I KURS II KURS 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Grabicach 

Dowóz Trasa 1 

Stolniki obok posesji 17, przystanek PKS 09:30 16:30 

Wylezinek przy kapliczne na rozwidleniu, obok posesji iSA 09:33 16:33 

Grabice - lokal wyborczy 09:40 16:40 

Odwóz Trasa 1 

Grabice lokal wyborczy- Stolniki, Wylezinek 10:55 17:55 



Harmonogram bezpłatnego przewozu pasażerskiego do i z lokali wyborczych 
zorganizowanego na terenie Gminy Cielądz w dniu wyborów Prezydenta RP tj. 

18 maja 2025 r. 

AUTOBUS 

OBWÓD NR 4 PRZYSTANKI I KURS II KURS 
Ochotnicza Straż Pożarna w Ossowicach 

Dowóz Trasa 1 
Ossowice obok posesji 12C 08:55 15:55 
Ossowice obok posesji 100, „rybakówka" 09:00 16:00 
Ossowice - lokal wyborczy 09:05 16:05 

Odwóz Trasa 1 
Ossowice lokal wyborczy- Ossowice - 10:25 17:25 
obok posesji 100- obok posesji 12C 

BUS 

OBWÓD NR 4 I KURS II KURS 
Ochotnicza Straż Pożarna w Ossowicach 

Dowóz Trasa 1 
Ossowice „Osówek" - Ossowice lokal wyborczy 10:30 15:00 
Odwóz po zakończonym głosowania zgodny z trasą dowozu 

Dowóz Trasa 2 
Ossowice w kierunku Byszewic - Przystanek obok posesji 6 11:20 15:50 
Ossowice lokal wyborczy 
Odwóz po zakończonym głosowania zgodny z trasą dowozu 



Harmonogram bezpłatnego przewozu pasażerskiego do i z lokali wyborczych 

zorganizowanego na terenie Gminy Cielądz w dniu wyborów Prezydenta RP tj. 

18 maja 2025 r. 

AUTOBUS 

OBWÓD NR 5 PRZYSTANKI 

Świetlica Wiejska w Komorowie 

Dowóz Trasa 1 

Komorów w kierunku Komarów obok posesji 8, 20, 46, 

miejscowości Podska rbice 

Droga w kierunku sklepu w Nowym Komorowie 

Komarów - lokal wyborczy 

Odwóz Trasa 1 

Komarów w kierunku miejscowości Podskarbice 

BUS 

OBWÓD NR 5 
Świetlica Wiejska w Komorowie 

Dowóz Trasa 1 

Komarów „Kolonia" w kierunku posesji Nawy Komorów 98A 

Odwóz po zakończonym głosowania zgodny z trasą dowozu 

I KURS II KURS 

08:35 15:35 

08:40 15:40 

08:50 15:50 

10:00 17:00 

I KURS II KURS 

12:00 16:30 

Zup\ 

mgrSylwjr 
SEKRE - 

4JTA 

• wczyk 
MINY 


